
ZARZĄDZENIE  Nr  237.2015 

Burmistrza  Halinowa 

z dnia  30 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie: powołania komisji  inwentaryzacyjnej. 

 

Na  podstawie art. 30  ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

( Dz.U. z 2015, poz. 1515.) oraz w związku z Zarządzenie  Nr 19/2006 Burmistrza Miasta Halinów z 

dnia 4 października 2006 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie zasad gospodarki 

majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w 

jednostce- Urzędzie Miejskim w Halinowie,  

 

zarządzam, co następuje : 

 

            §  1 

1. Powołać komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

a/   Dorota Górska – przewodniczący komisji, 

b/ Olga Linde – członek komisji, 

c/ Piotr Żołna – członek komisji. 

            §  2 

 

1. Komisja o której mowa w § 1 dokona oceny stanu technicznego i przydatności urządzeń 

i sprzętu elektronicznego ( komputery, drukarki, kserokopiarki, telefony stacjonarne  

i komórkowe) będącego na stanie Urzędu Miejskiego w Halinowie  pod  kątem likwidacji, 

nieodpłatnego przekazania lub odsprzedania. 

 

2. Komisja po zapoznaniu się ze stanem wyposażenia sporządzi protokół likwidacyjny 

zawierający wykaz zużytych składników majątkowych nie nadających się do dalszego 

użytkowania, które należy : 

a) zlikwidować,  

b) nieodpłatnie przekazać, 

c) odsprzedać.    

 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 grudnia 2015 roku. 

                                                             

4. Protokół powinien zawierać propozycje dotyczące sposobu przeprowadzenia likwidacji. 

 

5. Protokół likwidacyjny podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Halinowa. 

 

§ 3 

Po wykonaniu zadań określonych w § 2 komisja likwidacyjna ulega rozwiązaniu. 

 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 

                                                                                                          /-/ Adam Ciszkowski 


